

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. 371453

Strana 1/1

Číslo kontraktu: 371453
ze dne: 6.12.2017
Vaše objednávka č. VOZM-2017-007693
ze dne: 6.12.2017
Vystavil:**Odběratel:**
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc Nová Ulice, ČR
IČO: 00098892
DIČ: CZ00098892**Příjemce:**
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc Nová Ulice, ČRpotvrzujeme Vám tímto přijetí Vaší objednávky číslo: VOZM-2017-007693 ze dne 6.12.2017.
Při další komunikaci s námi uvádějte prosím číslo potvrzení objednávky - 371453.

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Sleva %	Cena bez DPH	DPH
1	0014A E-Z CLEAN prodloužená nožová elektroda s povrchovou úpravou PTFE, délka 10,16 cm	36	129,50		4 662,00	21
2	E2100 Rukojeť vč.nože, ruční ovládání,kabel 4.6m,nesterilní,	130	1 900,00		247 000,00	21
3	přepravné přepravné a balné	1	180,00		180,00	21
	Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH		Celkem s DPH	
	21%	251 842,00	52 886,82		304 728,82 Kč	
	Celkem	251 842,00	52 886,82		304 728,82 Kč	

NIMOTECH, s r.o.